

Núm. 131

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 2 de junio de 2023

Sec. II.B. Pág. 78066

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

Resolución de 25 de mayo de 2023, del Ayuntamiento de Los Alcázares (Murcia), de corrección de errores de la de 2 de mayo de 2023, referente a la convocatoria para proveer una plaza.

Advertido error en la inserción de la Resolución de 2 de mayo de 2023, del Ayuntamiento de Los Alcázares (Murcia), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Inspector de Obras por el turno de promoción interna, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 121, de 22 de mayo de 2023, se procede a su rectificación:

En la página 70047 donde dice: «Una plaza de Inspector/a de Obras vacante en la plantilla de personal del Ayuntamiento de Los Alcázares, perteneciente a la escala Administración General, subescala Técnica, mediante turno de promoción interna por sistema de concurso-oposición en, incluida en la ampliación de la Oferta de Empleo Público 2021.», debe decir: «Una plaza de Inspector/a de Obras vacante en la plantilla de personal del Ayuntamiento de Los Alcázares, perteneciente a la escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales, mediante turno de promoción interna por sistema de concurso-oposición, incluida en la ampliación de la Oferta de Empleo Público 2021.»

Los Alcázares, 25 de mayo de 2023.-El Alcalde, Mario Ginés Pérez Cervera.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X